
 
Copia 

 

 

COMUNE DI LEVONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
 

N.   14 
del 

24/02/2020 
 
 

 
OGGETTO : 
SERVIZIO DI ORGANISMO DI VALUTAZIONE ANNI 2020-2021-2022. 
AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA .           

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e dell’art. 3, 

comma 2 del regolamento comunale sui controlli interni, approvato con deliberazione del C.C. n. 
2/2013, il sottoscritto esercita il controllo di regolarità amministrativa del presente atto apponendo 
la sottoscrizione in calce al presente provvedimento; 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 9 del 10.02.2020 di approvazione del bilancio di 
previsione 2020-2022; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.02.2020, resa 
immediatamente eseguibile, con la quale venivano assegnati i mezzi finanziari ai responsabili dei 
servizi per la gestione del bilancio 2020; 

Vista la deliberazione G.C. n.37 del 27.08.2019, esecutiva, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile dell’area amministrativa-economica-finanziaria; 

 
 Richiamata, altresì, la deliberazione G.C. n. 63 del 30.11.2010, ad oggetto: “Adeguamento 
dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi alle disposizioni del D.Lgs. 27.10.2009 n. 150 – 
Approvazione Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e trasparenza della 
performance”; 
 
 Considerato che occorre provvedere al rinnovo dell’organismo indipendente di valutazione; 
 

Vista l’offerta della Dialogos s.a.s. di Susa, del 19.2.2020 concernente il servizio per la 
costituzione dell’Organismo di Valutazione, per gli anni 2020-2021-2022, con individuazione della 
figura di riferimento per il predetto Organismo nella persona della dott.ssa Valeria Alasonatti, nata a 
Ciriè il 13.07.1975, per il costo forfetario annuo di € 200,00 oltre IVA; 
 

Visto il decreto in data n. 04 in data 20.02.2020 con il quale il Sindaco, sulla base della 
offerta presentata dalla Dialogos s.a.s., ha nominato l’O.V. della performance del Comune di 
Levone nella persona della dott.ssa Valeria Alasonatti, per un periodo di anni tre decorrenti dal 
01.01.2020 sino al 31.12.2022; 

 
Dato atto della regolarità contributiva della ditta e che la stessa ha assunto gli oneri in ordine 

alla tracciabilità dei flussi previsti dalla vigente normativa; 
 

Considerato che occorre provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di assumere l'impegno di spesa di Euro 600,00 oltre I.V.A. 22%, per complessivi € 732,00 (€. 
244,00 annue), a favore della DIALOGOS s.a.s., con sede in Susa, via J.B. Fell n. 6, per 
l’espletamento del servizio relativo all’incarico di organismo indipendente di valutazione meglio 
specificato in narrativa, per il periodo 01.01.2020-31.12.2022; 
 
Di imputare la somma sopra indicata, di € 732,00 nel modo seguente: 

 €. 244,00 al codice 01.02.1 cap.140/1043/1 del bilancio di previsione 2020-2022, gestione 
competenza anno 2020; 

 €. 244,00 al codice 01.02.1 cap.140/1043/1 del bilancio di previsione 2020-2022, gestione 
competenza anno 2021; 

 €. 244,00 al codice 01.02.1 cap.140/1043/1 del bilancio di previsione 2020-2022, gestione 
competenza anno 2022; 
 
 



Di dare atto che la Ditta ha reso le proprie dichiarazioni, conservate agli atti, in adempimento della 
previsione di cui all’art. 1 comma 9 della Legge 06.11.2012, n. 190 e s.m.i, e del Piano Triennale di 
prevenzione della corruzione del Comune di Levone e per le finalità in essa previste; 
 
Di aver verificato l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 
abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero di soggetti od organizzazioni con cui egli o il 
coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 
 

Di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato richiesto il seguente C.I.G.: 
Z912C31215. 

 
 
 
 
 



 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 

 F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 

C / R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 
C 2020 46 01021 140 1043 1 244,00 
C 2021 46 01021 140 1043 1 244,00 
C 2022 46 01021 140 1043 1 244,00 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/09 e s.m.i. 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 
Parere di regolarità contabile (art. 147 bis D Lgs 18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 4° comma D.Lgs 
18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Se trattasi di liquidazione si attesta, altresì, la regolarità del presente atto, ai sensi dell'art. 
184 4° comma D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 

  
 
Levone, lì    24/02/2020                                                              
 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Levone, lì   18-mar-2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per  15 

giorni consecutivi dal 18-mar-2020 al   02-apr-2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. CLAUDIO RICCARDO 

GIACHINO 


